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	建设项目环境影响报告表
	一、建设项目基本情况
	2.1唐河县饮用水水源保护区规划内容
	根据《河南省唐河县集中式饮用水水源保护区划分技术报告》，唐河县饮用水源保护区划分情况如下：
	唐河县二水厂地下水井群(唐河以西、陈庄以东，共19眼井)。
	一级保护区范围：取水井外围55米的区域。
	二级保护区范围：一级保护区外，取水井外围605米外公切线所包含的区域。
	准保护区范围：二级保护区外，唐河上游5000米河道内区域。
	2.3相符性分析
	二、建设项目工程分析
	项目原料投料工序、初清工序粉尘废气经集气罩或集气管道收集，收集后的粉尘废气经1套脉冲袋式除尘器处理，
	项目粉碎工序、混合工序粉尘废气经各自的脉冲袋式除尘器处理，处理达标后由1根20m排气筒排放
	生物质热风炉燃料燃烧废气经低氮燃烧+旋风除尘+覆膜袋式除尘器+脱硫喷淋塔（双碱法）处理，处理达标后的
	烘干工序、发酵饲料原料打包工序粉尘废气经集气罩或集气管道收集，收集后的粉尘废气由1套旋风除尘+脉冲除
	项目辅料投料工序、烘干后的物料混合工序、制粒工序、混合制粒料打包工序粉尘废气经各自的脉冲袋式除尘器处

	三、区域环境质量现状、环境保护目标及评价标准
	四、主要环境影响和保护措施
	分类
	产排污环节
	污染物种类
	产生情况
	治理情况
	排放情况
	产生浓度(mg/m3)
	产生速率（kg/h）
	产生量（t/a）
	治理设施
	处理效率%
	排放浓度(mg/m3)
	排放速率（kg/h）
	排放量（t/a）
	有组织废气
	颗粒物
	570
	4.56
	13.68
	99
	5.7
	0.0456
	0.1368
	30.5
	0.061
	0.368
	99
	0.475
	0.0019
	0.0111
	62
	0.124
	0.741
	99
	125
	1.0
	6.27
	99.5
	33.5
	0.067
	0.40
	99
	0.65
	0.0065
	0.039
	77.7
	0.233
	1.4
	99
	41.67
	0.125
	0.75
	99
	112.5
	0.225
	1.35
	颗粒物
	80
	0.15
	0.9
	99.5
	0.4
	0.00075
	0.0045
	SO2
	163.46
	0.306
	1.836
	80
	32.69
	0.0612
	0.3672
	NOX
	163.46
	0.306
	1.836
	30
	114.85
	0.215
	1.29
	无组织废气
	颗粒物
	/
	加强管理，定期检修环保设施
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	发酵异味
	/
	/
	加强通风
	/
	/
	颗粒物
	颗粒物
	颗粒物
	SO2
	NOX
	加强管理，定期检修环保设施
	《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中无组织排放限值
	加强管理，定期检修环保设施
	0.80
	本项目正常工况下，厂区危险废物在防渗条件下对地下水、土壤基本不会有影响。但是在非正常工况下会不可避免
	（1）源头控制措施
	①本项目使用先进、成熟、可靠的工艺技术，良好的管道、设备和污水储存设施采用较清洁的原辅材料，对产生的
	②严格按照国家相关规范要求，对工艺、管道、设备、废液储存及处理构筑物采取相应的措施，以防止和降低污染
	③优化排水系统设计。管线铺设尽量采用“可视化”原则，即管道尽可能地上铺设，做到污染物“早发现、早处理
	（2）分区防渗措施
	本项目设计在生产装置、辅助设施及公用工程设施在布置上严格区分防渗区和非防渗区，根据生产装置、辅助设施
	表4-19   本项目厂内防渗分区情况

	五、环境保护措施监督检查清单
	六、结论
	附表
	建设项目污染物排放量汇总表

